Вестник Большечакинского сельского поселения
	2018
Сентябрь
      7
Пятница
№ 29

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА

 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

О внесении изменении в постановление администрации Большечакинского сельского поселения от 10.04.2013 № 13 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.08.2018 № 307 -ФЗ «О внесении изменений, в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Уставом Урмарского района

Администрация Большечакинского сельского поселения Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большечакинского сельского поселения от 10.04.2013 № 13 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района взысканий за совершение коррупционных правонарушений» (далее - Порядка) следующие изменения:
1)  в части 2 Порядка дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) доклада специалиста администрации Большечакинского сельского поселения, ответственным за кадровую работу и работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Большечакинского
сельского поселения                                                                           С.В.Мельников
	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5

Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.
Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5

Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Иванов А.И.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5

Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.
Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

1
PAGE
2